お客様各位

平成２７年２月

富士電機株式会社

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ

ベースボード生産国変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズにおいて、ベースボードの生産国を中国から日本に変更しますので、

ご案内いたします。

敬具

－ 記 －

１．変更内容
 (1) 対象形式

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸ ベースボード
NP1BS-03/NP1BS-06/NP1BS-08/NP1BS-11/NP1BS-13
NP1BS-08S/NP1BS-11S/NP1BS-13S/NP1BS-08D/NP1BS-11D/NP1BS-13D
NP1BP-13/NP1BP-13S/NP1BP-13D

注意：個別対応形式も本変更に準じます。
(2)変更内容

生産国および銘板記載情報の変更
コネクタキャップの材料変更

(3)変更理由
生産統制の機能強化

(4)変更詳細

変更前 変更後

原産国：中国 原産国：日本

銘板の原産国

銘板の原産国

コネクタキャップ：不透明

コネクタキャップ：透明

Base board

Type   NP1BS-03

Power input DC24V 35mA

**-**/********  *   For ratings see instruction manual.
                  LR 99/10003
                  NK 99A107

Made in China

KCC-REI-fek
-
NP1BS-03

Base board

Type   NP1BS-03

Power input DC24V 35mA

**-**/********  *   For ratings see instruction manual.
                  LR 99/10003
                  NK 99A107

Made in Japan

KCC-REI-fek
-
NP1BS-03

２．変更に伴う注意事項
(1)２０１５年２月生産分から順次変更、全形式とも在庫消化後の自動切替とします。
(2)仕様、価格は、現行製品と同一で変更はありません。

３．形式別出荷切替時期見通し

現在庫数と受注傾向から推定した出荷切替時期の見通しです。なお、受注が増大した場合は、見通し時期
より出荷切替が早まりますのでご了承ください。

出荷切替見通し 形 式

2015 年 3 月 NP1BS-13D

2015 年 4 月 NP1BS-03 NP1BS-08 NP1BS-11 NP1BS-13 NP1BP-13

2015 年 5 月 NP1BS-06

2015 年 6 月 NP1BS-08D

2015 年 7 月以降 NP1BS-08S NP1BS-11S NP1BS-13S NP1BS-11D NP1BP-13S NP1BP-13D

以 上